FACULTATEA DE ANTREPRENORIAT, INGINERIA SI MANAGEMENTUL AFACERILORCoordonator program:

Conf.dr.ing. Catalina ALEXE

DEPARTAMENTUL DE ANTREPRENORIAT ŞI MANAGEMENT											                                                 
PROGRAMUL DE MASTER:  Ingineria resurselor umane în organizațiile industriale (IRUOI)													
PROGRAMUL ACTIVITĂŢIILOR
Anul I - Semestrul II   
Anul universitar  2024-2025

	Nr. săptămână
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Data 
Ziua
	24.02 - 28.02
	03.03 - 07.03
	10.03-14.03
	17.03-21.03
	24.03-28.03
	31.03-04.04
	07.04-11.04
	14.04-18.04
	21.04-25.04
	28.04-02.05
	05.05 - 09.05
	12.05-16.05
	19.05-23.05
	26.05-30.05

	Luni BN 230   
17.50-21.10  4 ore
	IDTOI -C
	LM  -C
	IDTOI  -C
	LM   -C
	IDTOI  -C
	LM -C 
	IDTOI  -C
	LM -C –    2 ore
	IDTOI  -C
	
	IDTOI  -C 
	
	IDTOI  -C
	

	Luni AN 217   
17.50-21.10  4 ore
	
	
	
	
	
	
	
	IDTOI -Pr
-Gr-2 ore
	
	IDTOI -Pr-Gr
	
	IDTOI -Pr-Gr
	
	IDTOI -Pr-Gr

	Marţi   BN 230   
17.50 – 21.10  4 ore
	PSAI -C1+2
	
	PSAI -C3+4
	
	PSAI -C5+6
	
	PSAI -C7+8
	
	PSAI -C9+10
	
	PSAI -C11+12 
	
	PSAI -C13+14
	

	Marţi   BN 230   
17.50 – 19.30   2 ore
	
	PSAI -Sem-Gr
	
	PSAI -Sem-Gr
	
	PSAI -Sem-Gr
	
	PSAI -Sem-Gr
	
	PSAI -Sem-Gr
	
	PSAI -Sem-Gr
	
	PSAI -Sem-Gr

	Miercuri BN 230   
17.00 – 18.40    2 ore
	LEAD -C1+2
	
	LEAD -C3+4
	
	LEAD -C5+6
	
	LEAD -C7+8
	
	LEAD -C9+10
	
	LEAD -C11+12
	
	LEAD -C13+14
	

	Miercuri BN 230   
18.40 – 20.20    2 ore
	LEAD -Sem-Gr
	
	LEAD -Sem-Gr
	
	LEAD -Sem-Gr
	
	LEAD -Sem-Gr
	
	LEAD -Sem-Gr
	
	LEAD -Sem-Gr
	
	LEAD -Sem-Gr
	

	Joi BN 230   
17.50 – 21.10     4 ore
	AMPCI -
C1-4
	
	
	AMPCI -C5-8
	
	
	AMPCI -C9-12
	
	
	AMPCI -C13+14/ 2 ore
	
	
	
	

	Joi BN 230   
17.50 – 21.10    4 ore
	
	AMPCI -Sem-Gr
	AMPCI -Sem-Gr
	
	AMPCI -Sem-Gr
	AMPCI -Sem-Gr
	
	AMPCI -Sem-Gr
	AMPCI -Sem-Gr
	
	AMPCI -Sem-Gr
	
	
	

	Vineri AN 217   
17.50 – 20.20  4 ore
	LM -Sem-Gr
	
	LM -Sem-Gr
	
	LM -Sem-Gr
	
	LM -Sem-Gr
	
	LM -Sem-Gr
	
	LM -Sem-Gr
	
	LM -Sem-Gr
	


C:	curs
Sem:	seminar
Lp:	lucrări practice
Pr:	proiect
Gr:      pe grupe
        Codificarea disciplinelor:							        Cadre didactice:
LM	= Legislația muncii   1C+2S						Jurist Lucian POENARU
AMPCI	= Analiza şi modelarea proceselor de comunicare în industrie   1C+2S		Conf.dr.ing. Olivia NEGOITA	
LEAD	= Leadership industrial   1C+1S						Conf dr.ing. Cristina SIMION
PSAI	= Politici și strategii în afaceri industriale   2C+1S				Conf.dr.ing. Catalina Monica ALEXE
IDTOI	= Inovarea şi dezvoltarea tehnologică în organizații industriale	2C+1P		Conf. dr. ing. Cătălin ALEXE









